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I. Általános információk a beszámolóhoz 

I.1. A gazdálkodó bemutatása 

 
Társaság neve: Nyíregyházi Élsport Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
  

Működési forma:  Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

Tevékenység kezdete: 2015. június 18. 

Tulajdonosok:   
 Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft 

                                                                 4400 Nyíregyháza, Géza utca 8-16. 
                                                                 Tulajdoni hányad: 96% 

 Nyíregyházi Kosárlabda Klub Egyesület 
                                                                 4400 Nyíregyháza, Géza utca 8-16. 
                                                                 Tulajdoni hányad: 4% 

 

A Társaság székhelye: 4400 Nyíregyháza, Géza utca 8-16. 

A Társaság jegyzett tőkéjének összege: 3.000.000,- Ft. 

A Társaság cégjegyzék száma:   15-09-082797 

A Társaság adószáma:    25313907-2-15 

Számlavezető pénzintézet:  Takarékbank Zrt. 

68800109-11118905-00000000 

Képviseletre jogosult:  3/2016.05.25 sz. taggyűlési határozat alapján, 2016. május 25 
napjától. 
Sitku Ernő 

     Lakcíme: 4324 Kállósemjén, Széchenyi utca 37. 

A Társaság főtevékenységi köre:  9319 TEÁOR: Egyéb sporttevékenység 

A Társaság közhasznúsági fokozata:  közhasznú 

A Társaság honlapjának címe:   www.bluesharksbasket.hu 

 

A Tulajdonosok a Társaság Alapító okiratában meghatározták a Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. 
célját és feladatait.  

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. létrehozásának célja, hogy a meglévő erőforrások optimális 
kihasználásával és a szinten tartáshoz szükséges fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon 
jövedelmezően, a piaci igényekhez igazodóan működjön. 

Az Alapítói okirat alapján a Társaságot harmadik személyekkel szemben, valamint bíróságok, és más 
hatóságok előtt a Társaság mindenkori ügyvezetője képviseli.  

A tevékenységhez szükséges alapanyagokat, eszközöket, szolgáltatásokat a belföldi piacról szerzi be.  
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A beszámolási időszakban olyan jelentős szervezeti változás nem ment végbe, amely kihatással lett 
volna a stratégiára, vagy a számviteli politikára. 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. a beszámolási időszakban rendszeres gazdasági tevékenységet 
székhelyén és telephelyén kívül nem folytatott, illetőleg fióktelepe nincs. 

I.2. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei 
A mérlegkészítés időpontjáig a vállalkozás folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem állt 
fenn, a gazdálkodás normál piaci körülmények között zajlott. 
 
Jelen beszámoló a 2019. január 01. - 2019. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg fordulónapja 
2019. december 31. 

I.3. A beszámoló közreműködői 

 A beszámoló elkészítéséért felelős személy 

A beszámoló elkészítésével, a számviteli feladatok irányításával megbízott személy mérlegképes 
könyvelői képesítéssel bír, a nyilvántartásba vételt végző szervezet által vezetett könyvviteli 
szolgáltatást végzők nyilvántartásában szerepel, a tevékenység ellátására jogosító engedéllyel 
(igazolvánnyal) rendelkezik. 

Név: Kovicsné Gáll Enikő  
Lakcím: 4400 Nyíregyháza, Kert utca 34. 
Regisztrációs száma: 201773 

 A beszámoló aláírója 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. számviteli beszámolóját (a mérleget, az eredménykimutatást és a 
kiegészítő mellékletet) a hely és a kelet feltüntetésével a Társaság képviseletére jogosult személy 
köteles aláírni: 

Név: Sitku Ernő 
Lakcím: 4324 Kállósemjén, Széchenyi utca 37. 

 Könyvvizsgálat 

 A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft könyvvizsgálatra nem kötelezett, így a Társaság 
beszámolója könyvvizsgáló által nem ellenőrzött. 

1.4. Beszámoló nyilvánossága 

 
A számviteli beszámoló és az ahhoz kapcsolódó kiegészítő információk, jelentések a jogszabályok által 
előírt nyilvánosságon túl a Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. munkavállalói, alkalmazottai és tagjai 
számára a székhelyen és az interneten a Társaság internetes honlapján is megtekinthetőek.  

 
 
A székhely pontos címe:    4400 Nyíregyháza, Géza utca 8-16. 

A társaság internetes honlapjának címe: www.bluesharksbasket.hu 
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II. A számviteli politika rövid ismertetése 

 

A Társaság számviteli politikájának alapvető célkitűzése a reális eredmény minél megbízhatóbb 
kimutatása, illetve ennek számviteli alátámasztása. 

A Társaság a könyveit, a nyilvántartásait a módosításokkal hatályos, számvitelről szóló 2000. évi C. 
törvényben és a Magyarországon általánosan elfogadott elveknek megfelelően vezeti. A számviteli 
törvényben megfogalmazott alapelvektől sem a könyvvezetés, sem a beszámoló készítés során nem tért 
el. A számviteli információs rendszer kialakítása és működtetése, a beszámoló összeállítása az erre 
kijelölt belső szerv feladata.  

A tárgyévben a Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. számviteli politikájában olyan változás nem történt, 
amely a valós és megbízható kép megítélését érdemben befolyásolta volna. 

A Társaság könyvvezetésének módja kettős könyvelés az általános szabályok szerint. A könyvek 
vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában, ezer forintban 
kerülnek feltüntetésre. A könyvelés alapján az előző évekhez hasonlóan a Társaság egyszerűsített éves 
beszámolót készít. A beszámolóhoz kapcsolódó eredménykimutatás összköltség eljárással készül, mely 
„A” típusú eredménykimutatás. A mérleg előírt tagolása az „A” változat szerint készült.  

A mérleg fordulónapja 2019. december 31., az éves beszámoló mérlegkészítés időpontja 2020. február 
28. Az elkészített beszámoló a teljesség elvének megfelelően tartalmazza a fordulónap és a 
mérlegkészítés időpontja közötti azon gazdasági eseményeket is, amelyek kapcsolódnak a 2019. 
december 31-ei mérlegben kimutatott eszközökhöz, illetve forrásokhoz, hatásuk van az eredmény 
alakulására. 

A magyar számviteli szabályok szerint jelen számviteli beszámoló csak magyar nyelven került 
összeállításra. Ezen előírás alapján a magyar és az arról fordított idegen nyelvű szöveg eltérő 
értelmezése esetén a magyar nyelvű szöveg az irányadó. 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. üzleti jelentés készítésére nem kötelezett.  

 Időbeli elhatárolások 

A teljesség elvének megfelelően azok a tételek, melyek a 2019. évet érintik, a mérleg fordulónapja előtt 
még nem történtek meg, de a beszámoló készítésének időpontja előtt ismertté váltak aktív, illetve 
passzív időbeli elhatárolásként kerülnek könyvelésre. 

 Eszközök értékelése 

A Társaság a befektetett eszközöket és a forgóeszközöket beszerzési áron értékeli és tartja nyilván. 

A beszerzési költség a Számvitelről szóló, 2000. évi C. tv. 51. § -ban leírtakat tartalmazza.  

A jogszabálynak megfelelően a mérlegben, a valutapénztárban lévő valutakészlet, a devizaszámlán lévő 
deviza, továbbá a külföldi pénzértékre szóló minden követelés, befektetett pénzügyi eszköz, értékpapír, 
illetve kötelezettség az üzleti év mérleg fordulónapjára vonatkozó MNB által közzétett 
devizaárfolyamon a beszámoló devizanemére átszámított értéken kerül bemutatásra. 

 Felújítás, karbantartás 

A Társaság az eszközök karbantartásával, felújításával kapcsolatos költségeket, amennyiben azok nem 
eredményezik az eszköz értékének növekedését, költségként számolja el. 
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 Eszközök értékcsökkenése 

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből 
adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték 
figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik. Az 
értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik. 
Terv szerinti értékcsökkenésként számolja el a befektetett eszközök fenti módon kiszámított 
értékcsökkenését évente. 

 A 100 e Ft alatti egyedi beszerzési értékű tárgyi eszközök esetében azok használatba vételekor 
egy összegben számolja el a terv szerinti értékcsökkenést. 

 Terven felüli értékcsökkenési leírásként kerül elszámolásra a befektetett eszközök értékének 
lecsökkenése azok megrongálódása, megsemmisülése esetén, illetve, ha használati értékük a 
Társaság tevékenységének megváltozása miatt megszűnik. 

 2019. évben a Társaság terven felüli értékcsökkenést nem számolt el. 

 Visszaírások alkalmazása 

A terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírása az általános szabályok 
szerint történik. 

 Eszközök értékvesztése 

Az értékvesztést a Társaság a Számvitelről szóló, 2000. évi C. tv. 54, 55, 56. §- ai alapján számolja el. 
Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti 
értékhez képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. Jelentősnek 
minősül a 100 e Ft-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó különbözet. 

 Eszközök értékhelyesbítése 

Értékhelyesbítést a Társaság a Számvitelről szóló, 2000. évi C. tv. 59. § szerint számol el. 2019. évben 
a Társaság értékhelyesbítést nem alkalmazott. 

 Valós értéken történő értékelés 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. a valós értéken történő értékelés lehetőségével nem kíván élni, 
így a mérlegben sem értékelési különbözet, sem valós értékelés értékelési tartaléka nem szerepel, az 
eredménykimutatás értékelési különbözetet nem tartalmaz. 

 Alapítás-átszervezés költségei 

Az alapítás-átszervezés költségei aktiválásra kerülnek az immateriális javak között.  

 Céltartalék-képzés szabályai 

A Társaság garanciális és egyéb kötelezettségekre, várható jövőbeni költségekre céltartalékot nem 
képez, mert azok nem jelentősek. 

 Ki nem emelt tételek értékelése 

Az előzőekben ki nem emelt mérlegtételek az általános szabályok szerint kerültek értékelésre, az 
értékelésben a jogszabályi változásokon túl módosítás nem történt. 
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 Leltározási szabályok 

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az 
általános szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem 
változtak. 

 Pénzkezelési szabályok 

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok 
szerint történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak. 

 Önköltségszámítás szabályai 

Nagyságrendi mentesítés alapján a Társaság az önköltségszámítás rendjét nem szabályozta. Az 
önköltség meghatározása az általános szabályok szerint, utókalkulációval történik. 

 Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos 
tevékenységgel kapcsolatos információk közlésére nem kötelezett. 
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III. Speciális jellegű kiegészítések 

III. 1. Elemzések 

III.1.1. Adatok változása 

III.1.1.1. Mérleg adatok változása 
Az alábbi táblázat a mérlegadatok változását mutatja be a mérleg szerkezetének megfelelően: 

 

III.1.1.2. Eredménykimutatás adatainak változása 

 
 

Sor-
szám

Előző év
Előző 
év(ek) 

módosítása
Tárgyév

a c d e

1. 61 427 47 953

2. 137 105

3. 61 290 47 848

4.

5. 82 544 98 274

6. 617 161

7. 3 397 10 992

8.

9. 78 530 87 121

10. 51 381 21 915

11. 195 352 168 142

12. -6 658 -31 366

13. 3 000 3 000

14.

15.

16.

17. -6 658 -9 658

18.

19.

20. 107 -24 708

21.

22. 54 775 56 758

23.   I.  HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

24.

25. 54 775 56 758

26. 147 235 142 750

27. 195 352 168 142

  II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

  III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

B. Forgóeszközök (6-9 sorok)

  I. KÉSZLETEK

A tétel megnevezése

b

A. Befektetett eszközök (2+3+4 sor)

  I. IMMATERIÁLIS JAVAK

ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN (1+5+10 sor)

Források (passzívák)

D. Saját tőke (13+15+16+17+18+19+20 sor)

  I. JEGYZETT TŐKE

  II. KÖVETELÉSEK

  III. ÉRTÉKPAPIROK

  IV. PÉNZESZKÖZÖK

C. Aktív időbeli elhatárolások

  V. LEKÖTÖTT TARTALÉK

  VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

  VII.ADÓZOTT EREDMÉNY

E. Céltartalékok

   Ebből:  visszavásárolt tulajdonosi részesedés névértéken

  II. JEGYZETT DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)

  III. TŐKETARTALÉK

  IV. EREDMÉNYTARTALÉK

FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN (12+21+22+26 sor)

F. Kötelezettségek (23-25 sorok)

  II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

  III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

G. Passzív időbeli elhatározások

adatok E Ft-ban
Eszközök (aktívák)

Sorszám Előző év
Előző év(ek) 
módosításai

Tárgyév

a c d e
I. 46 106 146 407

II.
III. 209 800 177 958

IV. 133 200 161 170

V. 110 135 169 986

VI. 10 337 13 935

VII. 1 581 2 830

A. 653 -23 556

VIII. 263 71

IX. 795 639

B. -532 -568

C. 121 -24 124

X. 14 584

D. 107 -24 708

adatok E Ft-ban

Egyéb bevételek

Anyagjellegű ráfordítások

Személyi jellegű ráfordítások

Értékcsökkenési leírás

A tétel megnevezése

b
Értékesítés nettó árbevétele

Aktívált saját teljesítmények értéke

PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX)

Egyéb ráfordítások

ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I+II+III-IV-V-VI-VII)

Pénzügyi műveletek bevételei

Pénzügyi műveletek ráfordításai

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±A±B)

Adófizetési kötelezettség

ADÓZOTT EREDMÉNY (±C-X)
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III.1.2. A Társaság valós vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetének 
alakulása, elemzése 

III.1.2.1. Vagyoni helyzet alakulásának elemzése 
A vagyoni helyzet vizsgálata a mérlegben kimutatott eszközök és források egyes tételeinek 
nagyságát, egymáshoz mért viszonyát fejezi ki, értékelve az így kialakított mutatószámok 
változását, rámutatva a vagyon, illetve tőkestruktúra, az eszközök és azok forrásainak 
alakulásán keresztül a gazdálkodás milyenségére, színvonalára. A vagyoni helyzet 
alakulásának értékelésére a következőkben bemutatott, leggyakrabban alkalmazott 
tőkeszerkezeti mutatók a leginkább alkalmasak 
 
 Vagyoni helyzet mutatói 

 
 

A Tartósan befektetett eszközök aránya a tárgyévben 2,92%-al csökkent a 2018-as üzleti évhez képest.  

A Forgóeszközök arányának változása elenyészőnek mondható a két év adatát összehasonlítva.  

A Befektetett eszközök záró állományát a saját tőke a tárgyévben -65,41 %-ban fedezte, a tárgyi 
eszközök esetében szinté -65,55%-os saját tőke általi fedezettségről beszélhetünk.  

A Társaság tőkeerőssége csökkent, mivel a saját tőke aránya az összes forráson belül az előző évben      
-3,41 %, a tárgyévben -18,65 % volt. 

A Kötelezettségek aránya mutató a rendelkezésre álló forrásokon belül az idegen források arányainak 
alakulását jelzi. 2019-ben a mutató értéke 33,76 %, ez az érték jónak mondható, mivel jóval 70% alatt 
van. 

 Vagyoni helyzet hatékonysága 

 

Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás
e Ft e Ft % % %

Befektetett eszközök 61 427 47 953
Eszközök összesen 195 352 168 142

Forgóeszközök 82 544 98 274
Eszközök összesen 195 352 168 142

Saját tőke -6 658 -31 366
Befektetett eszközök 61 427 47 953

Saját tőke -6 658 -31 366
Tárgyi eszközök 61 290 47 848

Saját tőke -6 658 -31 366
Források összesen 195 352 168 142

Rövid lejáratú köt. 54 775 56 758
Források összesen 195 352 168 142

Hosszú lejáratú köt. 0 0
Források összesen 195 352 168 142

Kötelezettségek 54 775 56 758
Források összesen 195 352 168 142

Mutató megnevezése Mutató számítása

Rövid lejáratú kötelezettségek aránya 28,04 33,76

0,00

Kötelezettségek aránya 28,04 33,76

-10,86

120,39

603,45

Hosszú lejáratú kötelezettségek aránya 0,00 0,00

603,47

120,39

42,25 58,45 138,32

Tőkeerősség (Saját tőke arány) -3,41 -18,65 547,34

Tárgyi eszközök fedezettsége

Forgóeszközök aránya

-65,55

Tartósan befektett eszközök aránya 31,44 28,52 90,70

Befektetett eszközök fedezettsége -10,84 -65,41

Előző év Tárgyév Változás

e Ft e Ft %
Nettó árbevétel 46 106 146 407

Eszközök összesen 195 352 168 142

Nettó árbevétel 46 106 146 407

Tárgyi eszközök 61 290 47 848
Nettó árbevétel 46 106 146 407

Saját tőke -6 658 -31 366

Előző év

Eszközök fordulatszáma 0,24 0,87 368,93

67,40

406,75

Saját tőke fordulatszáma -6,92 -4,67

Tárgyi eszközök fordulatszáma 0,75 3,06

TárgyévMutató megnevezése Mutató számítása
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III.1.2.2. Pénzügyi helyzet alakulásának elemzése - Likviditás, fizetőképesség 
 
A pénzügyi helyzet alakulásának átfogó elemzésére alapvetően a likviditási mutatók és az 
adósságállományra vonatkozó mutatók alkalmazhatók. 

 Likviditási helyzet elemzése  

A likvid (azaz egy éven belül pénzzé tehető) eszközöknek és a rövid lejáratú (egy éven belül esedékessé 
váló) kötelezettségeknek az összehasonlítását jelenti, több fokozatban számítható. Az alábbi táblázat 
szerinti mutatóértékek alapján elmondható, hogy a Társaság likviditása jó, mivel azok meghaladják az 
elvárt 1-es határértéket. 

 

 
 

 
  Pénzügyi struktúra mutatói 

A Hitelfedezettségi mutató információt ad arról, hogy az egy éven belül várhatóan befolyó 
pénzösszegek milyen mértékben nyújtanak fedezetet az egy éven belül esedékes tartozásokra. 
Fordulónapon a követelések állománya 19,37%-ban fedezte a rövid lejáratú kötelezettségeinket.  

Eladósodottsági mutatónk alapján eszközállományunk tárgyévben nagyobb mértékben volt megterhelve 
kötelezettségvállalással, mint 2018-ban. 

 

 

III.1.2.3. Jövedelmi helyzet elemzése 
A Társaság jövedelmi helyzetének elemzésekor a mérleg adatai mellett elsősorban az 
eredménykimutatás adataira is szükség van. A jövedelmezőséget az egyes eredménykategóriák fejezik 

Előző év Tárgyév

e Ft e Ft

Forgóeszközök 82 544 98 274

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 56 758

Forgóeszközök-Készletek 81 927 98 113

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 56 758

Pénzeszk.+értékpapírok 78 530 87 121

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 56 758

Pénzeszközök 78 530 87 121

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 56 758
Lidviditási mutató IV.                 1,43 1,53 1,07

Lidviditási mutató I. (Current ratio) 1,51 1,73 1,15

Lidviditási mutató II. (Quick ratio -
gyors ráta)

1,50 1,73 1,16

Mutató megnevezése Mutató számítása Előző év Tárgyév Változás

Lidviditási mutató III. 1,43 1,53 1,07

Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás

e Ft e Ft % % %

Követelések 3 397 10 992

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 56 758

Kötelezettségek 54 775 56 758

Eszközök összesen 195 352 168 142

Üzemi tev. eredménye 653 -23 556

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 56 758

Vevők 239 1 657

Szállítók 0 18 200

Átlagos vevő állomány 120 948

Nettó árbevétel 46 106 146 407

Átlagos szállítói állomány 0 9 100

Anyagjellegű ráfordítások 133 200 161 170
Szállítók átfutási                                 
ideje

0,00 20,61 0,00

Vevő / Szállítói állomány aránya 0,00 9,10 0,00

Vevők átfutási ideje
0,95 2,36 249,83

Eladósodottság foka 28,04 33,76 120,39

Dinamikus likviditás 1,19 -41,50 -3481,32

Hitelfedezettségi mutató 6,20 19,37 312,27

Mutató megnevezése Mutató számítása
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ki. A jövedelmezőség elemzésekor az eredmény-kimutatásban szereplő egyes eredménykategóriák 
valamilyen vetítési alaphoz történő viszonyítását jelenti.  

Összességében elmondhatjuk, hogy a Társaság jövedelmezőségi mutatói az előző üzleti évhez képest 
csökkenést mutatnak.  

Az Árbevétel arányos jövedelmezőségi mutatónk értéke -16,88% a tárgyévben.  

Az Eszközarányos jövedelmezőségi mutatónk tárgyévi értéke -48,96%. 

A Tőkearányos adózott eredmény (ROE) mutató a lehetséges maximális tőkegyarapodáshoz ad 
információt, a mutató értéke 2019-ben 78,77 %.  

 

 

III.2. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések 

III.2.1. Sajátos tételbesorolások 
A mérlegben olyan tétel nem szerepel, amely több sorban is elhelyezhető lenne, és sajátos besorolása 
bemutatást kívánna. 

III.2.2. Előző évek módosítása 
A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés hibát nem tárt fel, a 
mérleg korábbi időszakra vonatkozó korrekciókat nem tartalmaz. A mérlegben olyan tétel nem 
szerepel, amely több sorban is elhelyezhető lenne, és sajátos besorolása bemutatást kívánna. 

III.2.3. Összehasonlíthatóság 

 Össze nem hasonlítható adatok: A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. mérlegében az adatok - 
a jogszabályi változások miatti átrendezéseken túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év 
megfelelő adatával. 

 Tétel átsorolások: A mérlegben az előző üzleti évhez képest - a jogszabályi változások miatti 
átrendezéseken túl - az egyes eszközök és kötelezettségek minősítése saját hatáskörben 
meghozott számvitel-politikai döntésekből kifolyólag nem változott. 

 Értékelési elvek változása: Az előző üzleti év mérlegkészítésénél alkalmazott értékelési elvek - 
a jogszabályi előírások változásain túl - nem változtak. 

III.2.4. Valós értéken történő értékelés 
Társaságunk pénzügyi instrumentumait sem az előző évben, sem a tárgyévben valós értéken történő 
értékelés címen nem értékelte át. 

Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév Változás

e Ft e Ft % % %

Adózott eredmény 107 -24 708

Nettó árbevétel 46 106 146 407

Üzemi (üzleti) eredmény 653 -23 556

Im.javak+Tárgyi eszk.+Készlet 62 044 48 114

Adózott eredmény 107 -24 708

Saját tőke -6 658 -31 366
Tőkerarányos adózott eredmény (ROE) -1,61 78,77 -4901,61

Árbevétel arányos jövedelmezőség 0,23 -16,88 -7271,93

Eszközarányos jövedelmezőség (ROA) 1,05 -48,96 -4651,75

Mutató megnevezése Mutató számítása



Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. Kiegészítő melléklet 2019. év 

11 

III.2.5. A mérleg tagolása 
A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek. A mérleg tételei 
továbbtagolásának lehetőségével a Társaság a tárgyidőszakban nem élt. 

 Eszközök összetételének alakulása  

 

A Társaság eszközeinek értéke 2018. évhez képest 13,93 %-os mértékű csökkenést mutat. 

Források összetételének alakulása 

 

A források értéke a 2018-as évhez képest összességében 27.210 e Ft-tal csökkent.  

III.2.6. Mérlegen kívüli tételek 
 Nyitott határidős, opciós és swap ügyletek: A gazdálkodónak a mérlegben nem látszó, a 

mérleg fordulónapjáig le nem zárt ügyletek miatti függő, vagy biztos (jövőbeni) kötelezettsége 
nincs. 

 Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek: Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi 
kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése szempontjából jelentőséggel bír, a 
fordulónapon nem volt. 

III.2.7. Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek 
A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges 
kockázatot vagy előnyt jelentő - mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli 
törvény által külön bemutatni nem rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek. 

61 427 31,44 47 953 28,52 78,07

137 0,07 105 0,06 76,64

61 290 31,37 47 848 28,46 78,07

82 544 42,25 98 274 58,45 119,06

617 0,32 161 0,10 26,09

3 397 1,74 10 992 6,54 323,58

78 530 40,20 87 121 51,81 110,94

51 381 26,30 21 915 13,03 42,65

195 352 100,00 168 142 100,00 86,07

Követelések

Értékpapirok

Pénzeszközök

Aktív időbeli e lhatárolások

ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN

Befektetett eszközök

Immateriális javak

Tárgyi eszközök

Befektetett pénzügyi eszközök

Forgóeszközök

Készletek

adatok e Ft-ban

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás 
(%)Összeg    

(E Ft)
Részarány 

(%)
Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)

-6 658 -3,41 -31 366 -18,65 471,10

3 000 1,54 3 000 1,78 100,00

-6 658 -3,41 -9 658 -5,74 145,06

Lekötött tartalék

107 0,05 -24 708 -14,69 -23 091,59

54 775 28,04 56 758 33,76 103,62

Hátrasorolt kötelezettség

54 775 28,04 56 758 33,76 103,62

147 235 75,37 142 750 84,90 96,95

195 352 100,00 168 142 100,00 86,07

Céltartalékok

Hosszú lejáratú kötelezettségek

Rövid lejáratú kötelezettségek

Kötelezettségek

Passzív időbeli elhatározások

FORRÁSOK(PASSZIVÁK)ÖSSZESEN

Jegyzett tőke

Jegyzett de még be nem fizetett tőke (-)

Tőketartalék

Értékelési tartalék

Adózott eredmény

Eredménytartalék

Saját tőke

adatok e Ft-ban

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás 
(%)

Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)

Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)
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III.2.8. Eszközök 

III.2.8.1. Befektetett eszközök 

 

 

A Tárgyi szközök értéke az előző üzleti év adatához képest 13.474 e Ft-tal csökkent. 

III.2.8.1.1. Immateriális javak 

Az immateriális javak mérlegértéke 2019. évben 105 e Ft. 

III.2.8.1.2. Tárgyi eszközök 

A műszaki berendezések, gépek, járművek értéke 19.713 e Ft-tal csökkent 2019. évben. Az egyéb 
berendezések értéke 6.271 e Ft-tal emelkedett a tárgyévben.  

 

III.2.8.1.3. Befektetett pénzügyi eszközök 

Az befektetett pénzügyi eszközök mérlegértéke 2019. évben 0 e Ft. 

137 0,22 105 0,22 76,64

137 0,22 105 0,22 76,64

61 290 99,78 47 848 99,78 78,07

Ingatlanok és a kapcs. vagyoni értékű jogok

Műszaki berendezések, gépek, járművek 61 290 99,78 41 577 86,70 67,84
Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 6 271 13,08

Tenyészállatok

Beruházások, felújítások

Beruházásokra adott előleg

Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban

Tartósan adott kölcsön kapcsolt váll.-ban

Tartós jelentős tulajdoni részesedés

Tartósan adott kölcsön jelentős tul. részes. visz. álló váll.-ban

Egyéb tartós részesedés

Tartósan adott kölcsön e. rész. visz. álló váll.-ban

Egyéb tartósan adott kölcsön

Tartós hitelviszonyt megt. értékpapír

Befektetett pénzügyi eszközök értékh.

Befektetett pénzügyi eszk. Értékelési különb.

61 427 100,00 47 953 100,00 78,07

Immateriális javak értékhelyesbítése

Tárgyi eszközök

Befektetett pénzügyi eszközök

Befektetett eszközök összesen

Kisérleti fejlesztés aktivált értéke

Immateriális javakra adott előlegek

Szellemi termékek

Vagyoni értékü jogok

Üzleti vagy cégérték

Immateriális javak

Alapítás átszervezés aktívált értéke

Részarány 
(%)

adatok e Ft-ban

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás 
(%)

Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)

Összeg     
(E Ft)
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III.2.8.2. Forgóeszközök  

 

III.2.8.2.1. Készletek 

A készletek mérlegértéke 2019. évben 161 e Ft. 

III.2.8.2.2. Követelések 

A követelések állománya a bázisévhez képest 7.595 e Ft-tal növekedett. A vevőkövetelések 100 %-a 
belföldi.  

III.2.8.2.3. Értékpapírok 

A Társaság tulajdonában értékpapír 2019. évben nem volt. 

III.2.8.2.4. Pénzeszközök 

A pénztárak záró állománya 3.166.029 Ft volt 2019.-ben.  Az elszámolási betétszámlák záró egyenlegei 
összesen 83.955.443 Ft-ot mutattak a tárgyévben. 

III.2.8.3. Aktív időbeli elhatárolások 
Az aktív időbeli elhatárolások mérlegértéke 2019. évben 22.915 e Ft. 

 

617 0,75 161 0,16 26,09

617 0,75 161 0,16 26,09

3 397 4,12 10 992 11,19 323,58

239 0,29 1 657 1,69 693,31

Követelések kapcs. vállalkozással szemben

Követelések jelentős tul.-i rész.-i viszonyban lévő váll.-al szemben

Követelések e. rész. visz. lévő váll. szemben

3 158 3,83 9 335 9,50 295,60

Követelések értékelési különbözete

Származékos ügylet pozitív értékelési különb.

Részesedés kapcsolt vállalkozásban

Jelentős tulajdoni részesedés

Értékpapírok értékelési különbözete

78 530 95,14 87 121 88,65 110,94

3 173 3,84 3 166 3,22 99,78

75 357 91,29 83 955 85,43 111,41

82 544 100,00 98 274 100,00 119,06Forgóeszközök összesen

Forgatási célú hitelv. megtestesítő értékpapírok

V. Pénzeszközök

Pénztár, csekkek

Bankbetétek

Készletre adott előlegek

Anyagok

Befejezetlen termelés és félkész termékek

Növendék-,hízó-és egyéb állatok

Késztermékek

III. Értékpapírok

Egyéb részesedés

Saját részvények, saját üzletrészek

Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)

Áruk

Megnevezés

I. Készletek

adatok e Ft-ban

Előző év Tárgyév
Változás 

(%)
Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)

Váltókövetelések

Egyéb követelések

II. Követelések

Követelések árúszáll. és szolgáltatásokból

Bevételek aktív időbeli elhatárolása 45 645 88,84 17 134 78,18 37,54
Költségek ráfordítások aktív időbeli elhat. 5 736 11,16 4 781 21,82 83,35
Halasztott ráfordítások

Aktív időbeli e lhatárolások összesen 51 381 100,00 21 915 100,00 42,65

adatok e Ft-ban

Előző év Tárgyév
Változás 

(%)
Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)

Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)

Megnevezés
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III.2.9. Források 

III.2.9.1. Saját tőke  

 

 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. beszámolójában Jegyzett, de be nem fizetett tőke nem szerepel.  

A Társaság a tárgyévben saját üzletrészeivel nem rendelkezett, saját üzletrészt sem közvetlenül, sem 
közvetve nem szerzett meg és nem idegenített el. 

A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. a tárgyévben nem élt az értékhelyesbítés lehetőségével, 
nyilvántartott értékhelyesbítése nincs.  

III.2.9.2. Céltartalékok 
Céltartalékot a Társaság 2019. évben nem képzett. 

Jegyzett tőke 3 000 -45,06 3 000 -9,56 100,00
Ebből:  visszavásárolt tulaj. rész. névértéken

Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)

Tőketartalék

Eredménytartalék -6 658 100,00 -9 658 30,79 145,06
Lekötött tartalék

Értékelési tartalék

   Értékhelyebítés értékelési tartaléka

   Valós értékelés értékelési tartaléka

Adózott eredmény 107 -1,61 -24 708 78,77 -23 091,59

Saját tőke összesen -6 658 100,00 -31 366 100,00 471,10

adatok e Ft-ban

Előző év Tárgyév
Változás 

(%)
Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)

Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)

Megnevezés
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III.2.9.3. Kötelezettségek 

 

A rövid lejáratú kötelezettségekből 4.000 e Ft a Nyíregyházi Sportcentrumtól kapott tagi kölcsön 
értéke. A Társaság szállítókkal szembeni kötelezettsége 18.200 e Ft.A mérlegben olyan kötelezettség 
nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt év. Zálogjoggal biztosított kötelezettségek 
nincsenek. A pénzügyi helyzet értékelése szempontjából jelentőséggel bíró, de a mérlegben meg nem 
jelenő pénzügyi kötelezettségek nincsenek. Mérlegen kívüli egyéb tételek nincsenek.  

III.2.9.4. Passzív időbeli elhatárolások 

 

III.3. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 

III.3.1. Össze nem hasonlítható adatok 
A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. eredmény kimutatásában az adatok - a jogszabályi változások 
miatti átrendezéseken túl – összehasonlíthatók.  

III.3.2. Előző évek módosítása 
A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés hibát nem tárt fel hibát, 
az eredménykimutatás korábbi időszakra vonatkozó korrekciókat nem tartalmaz.  

Hátrasorolt köt.-ek kapcs.t váll. szemben

Hátrasorolt köt.-ek jelentős tul.-i visz. lévő vállalkozással szemben

Hátrasorolt köt.-ek e. rész. visz. lévő váll. sz.

Hátrasorolt köt-ek e. gazdálkodóval szemben

Hosszú lejáratra kapott kölcsönök

Átváltoztatható kötvények

Tartozások kötvénykibocsátások

Beruházási és fejlesztési hitelek

Egyéb hosszú lejáratú hitelek

Tartós kötelezettségek kapcsolt váll. szemben 

Tartós kötelezettségek jelentős tul.-i rész.-i visz. lévő váll. szemben 

Tartós köt.-ek e. rész. visz. lévő váll. szemben

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek

Rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 100,00 56 758 100,00 103,62

Rövid lejáratú kölcsönök 4 000 7,05
 - Ebből: az átváltoztatható kötvények

Rövid lejáratú hitelek

Vevőtől kapott előlegek

Kötelezettségek árúszállításból és szolg.-ból 18 200 32,07
Váltótartozások

Rövid lejáratú köt.-ek kapcsolt váll. szemben

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tul.-i visz. lévő váll. szemben

Rövid lejáratú köt.-ek e. rész.visz. lévő váll.sz.

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 54 775 100,00 34 558 60,89 63,09
Kötelezettségek értékelési különbözete

Származékos ügylet negatív értékelési különb.

 Kötelezettségek  összesen 54 775 100,00 56 758 100,00 103,62

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás 
(%)

Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)

Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)

Hátrasorolt köte lezettségek    

Hosszú lejáratú köte lezettségek

adatok e Ft-ban

Bevételek passzívű időbeli elhatárolása 105 311 71,53 97 177 68,07 92,28
Költségek ráfordítások passzív időbeli elhat. 1 194 0,81
Halasztott bevételek 40 730 27,66 45 573 31,93 111,89

Passzív időbeli elhatárolások 147 235 100,00 142 750 100,00 96,95

Összeg     
(E Ft)

Részarány 
(%)

adatok e Ft-ban

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás 
(%)

Összeg    
(E Ft)

Részarány 
(%)
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III.3.3. Az eredménykimutatás tagolása 
A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás tételek nem szerepelnek. Az 
eredménykimutatás tételeinek tovább tagolásának lehetőségével a Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. a 
tárgyidőszakban nem élt. 

 

 

III.3.3.1. Értékesítés nettó árbevétele 
Az Értékesítés nettó árbevétele a 2019-ben 146.407 e Ft volt. 

 

 

III.3.3.2. Aktivált saját teljesítmények értéke 
Saját termelésű készletek 2019. évben nem voltak. 

III.3.3.3. Egyéb bevételek 

 

adatok e Ft-ban

Előző év Tárgyév Abszolút változás 

46 106 146 407 100 301

0 0 0

209 800 177 958 -31 842

133 200 161 170 27 970

110 135 169 986 59 851

10 337 13 935 3 598

1 581 2 830 1 249

653 -23 556 -24 209

263 71 -192

795 639 -156

-532 -568 -36

121 -24 124 -24 245

14 584 570

107 -24 708 -24 815

MEGNEVEZÉS

Értékesítés nettó árbevétele

Aktívált saját teljesítmények értéke

Egyéb bevételek

Anyagjellegű ráfordítások

Személyi jellegű ráfordítások

Értékcsökkenési leírás

Egyéb ráfordítások

ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 

Pénzügyi műveletek bevételei

Pénzügyi műveletek ráfordításai

PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY

Adófizetési kötelezettség

ADÓZOTT EREDMÉNY 

Változás

e Ft % e Ft % %

- Sportrendezvények árbevétele 2 260 4,90% 6 395 4,37% 282,96%
- Bérbeadásból származó árbevétel 716 1,55% 795 0,54% 111,03%
- Reklámtevékenységből származó árbevétel 36 071 78,23% 135 769 92,73% 376,39%
- Különféle egyéb árbevétel 4 276 9,27% 64 0,04% 1,50%
- Közvetített szolgáltatások árbevétele 2 783 6,04% 3 384 2,31% 121,60%

 Értékesítés nettó árbevételének záró állománya 46 106 100,00% 146 407 100,00% 317,54%

Előző év Tárgyév
Megnevezés

Változás

e Ft % e Ft % %

Értékesített tárgyi eszközök bevétele 0 0,00% 0 0,00% -
Értékvesztés visszaírása 0 0,00% 0 0,00% -

Kerekítés 3 0,00% 0 0,00% 0,00%
Látvány-csapatsport támogatás (TAO) 55 269 26,34% 68 431 38,45% 123,81%

Önkormányzattól kapott támogatás 7 500 3,57% 42 500 23,88% 566,67%
Egyéb szervezetektől kapott műk. célú támogatás 116 920 55,73% 500 0,28% 0,43%

Egyéb vagyonnövekedéssel járó bevétel                        
(fejlesztési célra kapott támogatások visszaírása)

0 0,00% 10 706 6,02% -

Különféle egyéb bevételek, kártérítések 3 0,00% 7 554 4,24% -
Adományok, támogatások 0 0,00% 44 000 24,72% -

Kiegészítő sportfejlesztési támogatás 30 105 14,35% 4 267 2,40% 14,17%
Korábbi években kapott tám. továbbadásának előírása 0 0,00% 0 0,00% -

Egyéb bevételek záróállománya 209 800 100,00% 177 958 100,00% 84,82%

Megnevezés
Előző év Tárgyév
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III.3.3.4. Anyagjellegű ráfordítás 

 

III.3.3.5. Személyi jellegű ráfordítások 

 

III.3.3.6. Értékcsökkenési leírás 
Az értékcsökkenési leírás értéke tárgyévben 13.935 e Ft. 

III.3.3.7. Egyéb ráfordítások 

 

III.3.3.8. Pénzügyi műveletek eredménye 

 

III.3.3.9. Adózás előtti eredmény 
A fentiek hatására a Társaság adózás előtti eredménye 2019-ben -24.124 e Ft. 

Változás

e Ft % e Ft % %
Anyagköltség 21 506 16,15% 19 134 11,87% 88,97%

Igénybe vett szolgáltatások értéke 106 783 80,17% 134 997 83,76% 126,42%
Egyéb szolgáltatások értéke 2 069 1,55% 3 597 2,23% 173,85%

Eladott áruk beszerzési értéke 59 0,04% 59 0,04% -
Közvetített szolgáltatások értéke 2 783 2,09% 3 383 2,10% 121,56%

Anyagjellegű ráfordítások záró állománya 133 200 100,00% 161 170 100,00% 121,00%

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás

e Ft % e Ft % %
Bérköltség 47 980 43,56% 109 527 64,43% 228,28%

Személyi jellegű egyéb kifizetések 49 234 44,70% 45 192 26,59% 91,79%

             Reprezentáció, üzleti ajándék 4 685 - 886 - 18,91%

Bérjárulékok 12 921 11,73% 15 267 8,98% 118,16%

                Egyszerűsített közteherviselési 
hozzájárulás

4 129
-

5 394
- 130,64%

                Egészségügyi hozzájárulás 1 390 - 0 - 0,00%
                Szakképzési hozzájárulás 570 - 716 - 125,61%

                Szociális hozzájárulási adó 6 832 - 9 157 - 134,03%
                Rehabilitációs hozzájárulás 0 - 0 - -

Személyi jellegű ráfordítások záró állománya 110 135 100,00% 169 986 100,00% 154,34%

Megnevezés
Előző év Tárgyév

Változás

e Ft % e Ft % %

Elszámolt adók, illetékek 520 32,89% 2 607 92,12% 501,35%
Terven felüli értékcsökkenési leírás 0 0,00% 0 0,00% -
Behajthatatlan követelés leírt összege 2 0,13% 3 0,11% -
Kötbér, bírság, késedelmi kamat, önellenőrzési pótlék, kártérítés 6 0,38% 148 5,23% 2466,67%
Különféle egyéb ráfordítások 1 051 66,48% 70 2,47% 6,66%
Kerekítés 2 0,13% 2 0,07% 100,00%

Egyéb ráfordítások záró állománya 1 581 100,00% 2 830 100,00% 179,00%

MEGNEVEZÉS
Előző év Tárgyév

Változás

e Ft % e Ft % %
Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége 0 0,00% 0 0,00% -
Egyéb kapott járó kamatok és kamatjellegű bevételek 8 3,03% 11 15,49% -
Pénzügyi műveletek egyéb bevétele 256 96,97% 60 84,51% 23,44%

Pénzügyi műveletek bevétele 264 100,00% 71 100,00% 26,89%

Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamvesztesége 0 0,00% 0 0,00% -
Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0,00% 0 0,00% -
Pénzügyi műveletek egyéb ráfordítása 796 100,00% 639 100,00% 80,28%

Pénzügyi műveletek ráfordítása 796 100,00% 639 100,00% 80,28%

Pénzügyi műveletek eredménye -532 - -568 - 106,77%

MEGNEVEZÉS
Előző év Tárgyév
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III.3.3.10. Adózott eredmény  
A Társaság adófizetési kötelezettsége 2019-ben 584 e Ft, adózott eredménye -24.708 e Ft. 

III.3.4. Döntés az eredmény felhasználásáról 

A jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott határozat mindenben megegyezik az adózott eredmény 
felhasználásra vonatkozó javaslattal. 

III.3.5. Lezárt határidős, opciós és swap ügyletek az eredményben 

A Gazdálkodónak a beszámolási időszakban határidős, opciós, valamint swap ügyletei nem voltak. 

 

IV. Tájékoztató adatok 

 

IV.1. Kiemelt juttatások 
Könyvvizsgáló által felszámított díjak 

A NYÍREGYHÁZI ÉLSPORT NONPROFIT KFT könyvvizsgálatra nem kötelezett, így a 
könyvvizsgáló által felszámított díjak bemutatása nem előírás. 

 

IV.2. Bér- és létszámadatok 
Létszámadatok 

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai állományi létszáma 20 fő. A létszám 
állománycsoportokra bontása nem értelmezhető, az további értékelhető információt nem nyújt. 

Béradatok 

A tárgyévi bérköltség állománycsoportonkénti megbontása nem értelmezhető, annak részletes 
bemutatása érdemi információt nem nyújt. 

Személyi jellegű egyéb kifizetések 

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók egyéb személyi jellegű kifizetéseinek 
állománycsoportonkénti megbontása nem értelmezhető, annak részletes bemutatása érdemi információt 
nem nyújt. 

IV.3. Környezetvédelem 

 Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok 
A tevékenység jellegéből adódóan a Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft. nem termel, és nem 
tárol veszélyes hulladékot, a tevékenység során keletkező, környezetre káros anyagok 
elenyészők. 

 Környezetvédelmi költségek 
Közvetlenül környezetvédelemmel kapcsolatosan sem az előző üzleti évben, sem a tárgyévben 
költség nem került elszámolásra. 

 Környezetvédelmi céltartalékok 
A környezetvédelmi kötelezettségek, a környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek 
fedezetére sem az előző üzleti évben, sem a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt. 
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 Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek 
A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettség a 
fordulónapon nem állt fenn. 

IV.4. A megbízható és valós összképhez szükséges további adatok 
A számviteli törvény előírásainak alkalmazása, a számviteli alapelvek érvényesítése elegendő a 
megbízható és valós összképnek a mérlegben, eredménykimutatásban történő bemutatásához. 



1/2020.05.21. számú 

HATÁROZAT AZ ADÓZOTT EREDMÉNY FELHASZNÁLÁSÁRÓL 
 
 
 
A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft.  

Székhely:    4400 Nyíregyháza Géza utca 8-16. 
Adószám:    25313907-2-15 
Statisztikai számjele:  25313907-9319-572-15 
Cégjegyzék száma:   15-09-082797 

 
Tulajdonosai: 
 
a Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft. (96%) Székhelye: 4400 Nyíregyháza Géza utca 8-16., 

a Nyíregyházi Kosárlabda Klub Egyesület (4%) Székhelye: 4400 Nyíregyháza Géza utca 8-16  
 
a 2020. május 21. napján megtartott Taggyűlésen alábbi határozatot hozták a mérleg elfogadásáról és az 
eredmény felosztásáról: 
 
A Nyíregyházi Élsport Nonprofit Kft 2019. december 31. éves mérlege az alábbiak szerint kerül 
megállapításra: 
 
  
Mérleg főösszeg:      168.142 e Ft 
Adózott eredmény:      -24.708 e Ft 
Jóváhagyott osztalék:      0 
 Ebből:  

 Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft. 0 
 Nyíregyházi Kosárlabda Klub Egyesület 0 

   
 
Az adózott eredmény 2020-ban eredménytartalékot képez. 
 
 
 
Nyíregyháza, 2020.05.21. 
 
 
 

Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft.          Nyíregyházi Kosárlabda Klub Egyesület 
     Kőhalmi Richárd      Makrai László 
         ügyvezető              elnök 
 
 


